В соответствии с протоколом подведения итогов открытого аукциона от 19 ноября 2025 
года участником, сделавшим предпоследнее предложение по величине годовой арендной 
платы, является Общество с ограниченной ответственностью "СМТ", ИНН – 7801292301, 
сделавший предложение по величине годовой арендной платы в размере 1 897 893 (один 
миллион восемьсот девяносто семь тысяч восемьсот девяносто три) рубля 68 копеек  
(без учета НДС). 

В связи с уклонением (отказом) победителя аукциона от 19 ноября 2025 года  
от заключения договора аренды объекта нежилого фонда – нежилого помещения,  
Общество с ограниченной ответственностью "СМТ", ИНН – 7801292301, приобретает право